

Lapse juurde koju, elanikud a õitsele löid kogukonnaaiad



st käib vajadusel ka järgmisel aastal kodus haigeid lapsi
atamas. Selleks on linnaeelarves 100 000 eurot.

Valmis senioride maja ja algas uue kogukonnohoone ehitus

RAKATELE OMA KODU: Valmisid Lõime 29a vaimse tervise
skuse hoone, Sõpruse pst 5 sotsiaalhoone, Käo tugikeskuse Maleva
skus (Maleva 16) ja Maleva 18 senioride maja. Kõikides senioride
ja korterites on WC, vannituba ja köögitehnika, ka abivalmis perso-
on alati käepärast võtta. «Senioride maja on Eestis ainus omatao-
a, seal on kõik kohandatud just eakate vajadusi arvestades,» lausus
linnapa Eha Võrk. Veel on majas ruumid vaba aja veetmiseks, näi-
s huviringide töök ja sportimiseks.

ALGAS KARI 13 KOGUKONNAHOONE RAJAMINE:

al on koos linnaosavalitsus, Kopli huvikool ning ruumid MTÜ-dele.
aks algas Siselinna kalmistu tavandihoone ehitus ning Mustamäe
te loomingu maja uue hoone projekteerimine.

ÜRİKORTERID REMONTI:

riik andis linnale lisaraha, et
lised investeeringud ei jääks koroonajal tegemata. 9,14 miljoni
ro eest läheb remonti kuus munitsipaal- ja sotsiaalhoone, muusi-
kool ja Nõmme kultuurimaja ning Rabarübliku ja Liivimäe laste-
d.

ULIDELE LEPITAJA:

Aprillis asutas linn korteriühistuko-
soni, mis lahendab ühistuliikmete vaidlusi nii, et need ei pea
ntusse minema. 30. novembri seisuga esitati komisjonile 34
aldust. Lisaks annab komisjon ühistute liikmetele nõu. Väga po-
laarseks on osutunud korteriühistu juhtidele ja korteriomanike-
20 korral toimunud arenguseminarid, millel sai osaleda nii vee-
kui kohapeal olles.

Lapsed nutitefonist eemale ja tasuta toit kõigile

LASTEAIAD JA KOOLID REMONTI: Jaanuaris avati
kõige nüüdisaegsema keskkonnaga Tallinna saksa gümnaasium,
juulis sai valmis Mustamäe reaalgümnaasiumi staadion. Haridusli-
ke erivajadustega lastele sai ehitatud täiesti uus Tondi kooli hoone.
Algas Arte gümnaasiumi, Lasnamäe põhikooli, Mustjõe gümnaasiu-
mi, Tallinna muusikakooli, Liivimäe, Rabarübliku, Laagna Rukkilil-
le ja Järveotsa lasteaia uuendamine. Öismäel algas täiesti uue Nak-
sitrallide lasteaia ehitus.

TASUTA LASTEAIATOIT: Kriisi tõttu vabastas linn ka era-
lasteaias käivate laste vanemad söögi- ja maksimisest. Mitmelap-
selised ja vaesemad pered ning hariduslike erivajadustega laste va-
nemad aga pääsesid lasteaiatasust täiesti. Kevadel olid koroonajal
tõttu vabastatud lasteaiatasust kõik lasteaias käivate laste vanemad.
Ka kodusel õppel olevad lapsed said linnalt soovi korral toidupakke.

HUVIKOOLIDELE LISARAHHA: Linn asus toetama ka
erahuvikoole. Jagatud 200 000 eurot kulus nt õpetajate palkade
maksmiseks ja õppematerjalide soetamiseks.

NOORED LIKUMA: Kuna 15 Tallinna kooli, sh Südalinna
kool, Kuristiku gümnaasium, Merivälja kool ja Laagna gümnaasium
panid lapsed vahetundide ajal algatuse «Liikuma kutsuv kool» käi-
gus liikuma, tunnustas Tartu Ülikooli liikumislabor Tallinnat aasta
tegija tiitliga.

Kaasav eelarve aitab elanikel ise oma kodupaika paremaks muuta

ETTEVÕTJALE 5 MILJONI EEST TOETUSI:

Koroonakriisi tõ-
ttu lõi linn ettevõtjale abipaketi,
millele väärtus on 5 miljonit
eurot. Linna ruumides tegut-
sevad firmad said üürisoodus-
tust, pealinn tasus ettevõtetele
arveid kiiremini ja loobus sankt-
sioonidest, kui firmadel oli kaupade
kohaletoimetamisega raskusi. Linn
vähendas reklaamimaksu poole võrra, mak-
sis osaliselt kinni toimumata jäänud konverentside, kultuuri- ja
spordiürituste kulud ning ei nõudnud söögikohtadelt väliterrasside
eest tasu. Käivitus väikeettevõtjate digitoetus, mille abil saavad pise-
madfirmad luua või hankida tarkvara, mis nende tööd kergemaks
muudab.



TÖÖTUTELE APPI:

Kriisi tõttu korraldas ettevõtlusamet
koos töötukassa ja tööinspeksiooniga töötajate linnaosades in-
fotunde, koostas neile infovoldik ja käivitas linna tööportaali [https://
www.tallinn.ee/tooportaal/](https://www.tallinn.ee/tooportaal/)

ODAVAM PRÜGIVEDU: Korraldatud jäätmevedu laienes
nüüd vanalinna, Põhja-Tallinna ja Nõmmele. Lasnamäel liitusid
korraldatud jäätmeveoga veel viimased piirkonnad. «Lõppevast aas-
tast on kogu Tallinnas korraldatud prügivedu,» lausus abilinnapea
Aivar Riisalu. «See muudab prügivedu odavamaks ning tekitab kind-
lust, et jäätmed viiakse õigesti kohta, mitte ei poeata neid metsa
alla. Keskkonnaministeeriumgi tõstis esile, et me oleme nüüd 27
omavalitsuse seas, kus korraldatud prügivedu kehtib kõikides piir-
kondades.»

SINA OTSUSTAD RAHA ÜLE: Käivitus kaasav eelarve,
kus elanikud said ise ettepanekuid teha, kuhu kulutada tuleval aastal
800 000 eurot. Kokku laekus elanikelt 420 ettepanekut, mille üle
saab hääletada 18.-31. jaanuarini. Info [www.tallinn.ee/est/kaasa-
veelarve/Kaasava-eelarve-tutvustus](http://www.tallinn.ee/est/kaasa-
veelarve/Kaasava-eelarve-tutvustus)

Uued staadionid, lastele õpiabi ning linnateatri ümbersünd

PALJU UUSI SPORTIMISPAIKU: Avati Eesti suurim,
seitsme väljakuga 3x3 Siili korvpalliareen ja Snelli staadionil Toom-
pea nõlval 3x3 Alexela Arena. Pirita spordikeskus sai Tallinna esime-
se kunstkülmutusega välihokiväljaku ja Võidujooksu jalgpalliväljak
uue kunstmurukatte ja piirdeaia. Algas Kadrioru staadioni uuenda-
mine ning Punane 69 jalgpallihalli ja Herne t kergejõustikhalli pro-
jekteerimine. Harku sõudebaas sai betoonist paadisilla. Tallinna
linn, jalgpalliklubi FCF ja MTÜ Eesti Jalgpalliliit sõlmisid kokkulep-
pe, mille kohaselt jalgpalliliit investeerib Hiiu staadioni arendamisse
650 000 eurot ja Tallinna linnale kuuluva jalgpallitaristu ehitustöö-
desse 946 765,50 eurot. Spordihommiku kampaanias löi kaasa 1000
tallinlast, kes ühtekokku tegid 4,2 miljonit sammu.

NOORED TÄNAVALT ÄRA: Mobiilsetel noorsootöötajatel
õnnestus suhelda sihitult ringi hängivate noortega 14 012 korda.
Mobiilsete noorsootöötajate rakendamise noori Vilde ja Kopli skatepar-
gi ja Kesklinna noortekeskuse seinte kaunimaks maalimisse.

Suvel õnnestus korraldada linnaosades 22 noorteüritust, sh 11
minifestivali. Lisaks toimus 37 tasuta tükerratta ning 41 korvpalli, 63
võrkpalli ja 26 jalgpalli treeningut. Kokku osales suveprogrammis
üle 3000 noore.

EAKAD JA NOORED RAAMATUTE JUURDE: Sü-
venevara koroonakriisi tõttu hakkas keskraamatukogu ära kuulama
eakate murekõnesid, et nad ei tunneks end kodus üksikuna. Raa-
matukogu käivitas eakatele ka Skype vahendusel digioskuste õppe
«Seeniorid digitargaks». Väga populaarseks osutus keskraamatu-
kogu algatus «Loeme ette!», kus raamatukoguhoidjad loevad lastele
telefonis või videosilla vahendusel raamatuid. Raamatukoguhoidjad
pakkusid abi ka koolitööde tegemisel, selleks loodi jututuba õpilas-
tega kohtumiseks loodi Discorid keskkonnas. Lasteaiarühmad ja
klassid said osaleda ka veebitundides, et muuta kodust õpet vahel-
dusrikkamaks. Raamatukogu avaldas igal nädalal Youtube'is saate
«Meisterda minuga», kus lapsed ja vanemad said raamatukogu-
hoidja juhendamisel õppida kodustest vahenditest meisterdama.

Tallinn tegi eriolukorra alguses oma e-raamatukogud kättesaa-
davaks kõigile eestimaalastele, suvel lisandus ka e-muusikakogu
Naxos. E-raamatukogus ELLU on sel aastal e-raamatuid laenatud
10 3395 korral, mida on ligi kolm korda rohkem kui eelmisel aastal.
Uusi kasutajaid lisandus üle nelja ja poole korra rohkem kui eelmise
aasta samal perioodil.

LINNATEATER KERKIB: Jätkus töö, et linnateater saaks
2022. aasta lõpus avada oma asupaigas Laiial tänaval uue 350-ko-
halise Põrgulava, 130-kohalise saali ning siseõues 500-kohalise vä-
lilava. «Järgmisel aastal on selleks eelarves ette nähtud üle viie
miljoni euro,» lausus abilinnapea Vadim Belobrovstev. «Linnateater
saab veel paremaks kui seni. Kuigi minu arvates on tegemist nagu-
nii Eesti kõige parema teatriga.» Et teater saaks ka ehituse ajal te-
gutseda, koliti Salme kultuurikeskusesse, mida remonditi ka teatri
vajadusi silmas pidades. Linnateatri jaoks valmis Lasnamäel ka
suur hoone, kus olemas kõik teatrite vajalikud laod ja dekoratsioo-
nide töökojad.

